D E S PA C H O S DO SUBSECRETÁRIO GERAL
DE 13.05.2020

*PROC. Nº E-35/057/100/2020 - R AT I F I C O a despesa por dispensa
de Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a fa-
vor do adiantamento financeiro de despesas extraordinárias ou urgen-
tes no valor de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) ao BPRV, com
base no caput do art. 26, do supracitado diploma legal.

*PROC. Nº E-35/018/85/2020 - R AT I F I C O a despesa por dispensa de
Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a favor
do adiantamento financeiro de despesas extraordinárias ou urgentes
no valor de R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais) ao 12º
BPM, com base no caput do art. 26, do supracitado diploma legal.
*Omitidos no D.O. de 14.05.2020.

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

D E S PA C H O S DO DIRETOR GERAL
DE 27.04.2020

*PROC. Nº E-35/013/95/2020 - A U TO R I Z O a despesa por dispensa
de Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a fa-
vor do adiantamento financeiro de despesas miúdas de pronto paga-
mento no valor de R$ 5.230,70 (cinco mil duzentos e trinta reais e
setenta centavos) ao 7ºBPM, com base no caput do art. 26, do su-
pracitado diploma legal.
*Omitido no D.O. de 28.04.2020.

DE 13.05.2020

*PROC. Nº E-35/057/100/2020 - A U TO R I Z O a despesa por dispensa
de Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a fa-
vor do adiantamento financeiro de despesas extraordinárias ou urgen-
tes no valor de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) ao BPRV, com
base no caput do art. 26, do supracitado diploma legal.

*PROC. Nº E-35/018/85/2020 - A U TO R I Z O a despesa por dispensa
de Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a fa-
vor do adiantamento financeiro de despesas extraordinárias ou urgen-
tes no valor de R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais) ao
12º BPM, com base no caput do art. 26, do supracitado diploma le-
gal.
*Omitidos no D.O. de 14.05.2020.

Id: 2252498

ATO DO ORDENADOR DE DESPESAS

PORTARIA Nº 11 DE 15 DE MAIO DE 2020

INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO
S A N C I O N AT Ó R I O , E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-